
III CHARYTATYWNY CROSS ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA Chrzanów 02.12.2018r.

M-CE W 

KAT.

KAT. 

WIEK.

NR. 

STARTO

WY

IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (2 items)

1 K1 75 Wiktoria Łozińska K Libiąż Parkrun Chrzanów 00:37:31.25

2 K1 134 Kozioł Natasza K Trzebinia 00:42:25.09

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (1 items)

1 K2 256 Katarzyna Lorys K Libiąż Park Run Chrzanów 00:30:30.23

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (12 items)

1 K3 110 Justyna Tupta K Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 00:22:40.19

2 K3 70 Magdalena Siuda K Libiąż Parkrun Chrzanów 00:23:46.35

3 K3 64 Barbara Kusio K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:24:54.27

4 K3 86 Justyna Bigaj K Libiąż 00:27:44.33

5 K3 100 Jowita Gamrat K Jangrot Kraków Airport 00:27:55.60

6 K3 139 Katarzyna Kumor K Libiąż parkrun Chrzanów 00:29:46.61

7 K3 140 Basia Niemczyk K Libiąż 00:29:46.72

8 K3 35 Edyta Dulowska K Chrzanów KCH 00:29:46.90

9 K3 115 Aleksandra Czucz K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:30:32.64

10 K3 113 Justyna Kowalska-Bąk K Płaza 00:30:43.60

11 K3 95 SANDRA NIEDBALSKA K MŁOSZOWA 00:31:33.43

12 K3 91 Nikolina Magiera K Chrzanów Run4Life 00:32:32.44

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (6 items)

1 K4 57 Olga Stępień-Wyrobiec K Jaworzno JKLA JAWOR JAWORZNO 00:23:43.51

2 K4 96 Marzena Hada K Chrzanów 00:29:26.76

3 K4 82 Agnieszka Filipowicz K Trzebinia 00:29:33.08

4 K4 78 Agnieszka Laśkiewicz-Pytlik K Chrzanów 00:35:53.85

5 K4 74 Barbara Łozińska K Libiąż Parkrun Chrzanów 00:39:52.13

6 K4 133 Zając Nikoletta K Trzebinia 00:42:25.69

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (4 items)

1 K5 138 Renata Kumor K Libiąż parkrun Chrzanów 00:26:27.65

2 K5 99 Teresa Szozda K Jaworzno KB MCKiS 00:29:37.07

3 K5 53 Agata Grębska-Bodzęta K Trzebinia 00:33:56.38



4 K5 105 Barbara Podgajny K Chrzanów Parkrun 00:40:05.12

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (5 items)

1 M1 121 Korneliusz Lenczowski M Chrzanów SP10 00:28:10.65

2 M1 108 Kacper Klakla M Chrzanów KS Kościelec 00:31:00.26

3 M1 125 Jakub Ludwin M Chrzanów KS Kościelec Chrzanów00:31:08.53

4 M1 128 Michał Stawarz M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:36:22.83

5 M1 127 Tomasz Stawarz M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:40:30.67

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (6 items)

1 M2 137 Łukasiński Kamil M Trzebinia MKSW Trzebinia 00:23:57.60

2 M2 72 Wojciech Łoziński M Libiąż Parkrun Chrzanów 00:24:44.58

3 M2 79 Małolepszy Paweł M Chrzanów 00:24:53.51

4 M2 136 Kuciel Michał M Trzebinia MKSW Trzebinia 00:25:24.51

5 M2 124 Bartosz Ziębiński M Bukowno 00:29:40.21

6 M2 141 Zimoląg Kamil M Bolęcin ZS Trzebinia 00:33:44.04

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (12 items)

1 M3 107 Zięba Aleksander M Strzyżowice 00:17:38.51

2 M3 15 Andrzej Ochowicz M Chrzanów KCH 00:18:30.33

3 M3 111 Krystian Kamieniarz M Trzebinia Wkurw_Team 00:19:16.06

4 M3 81 Adrian Dziurzyński M Bukowno 00:20:47.74

5 M3 89 Bartosz Domin M ZAGÓRZE 00:22:08.54

6 M3 97 Tomasz Jaśko M Libiąż 00:22:47.71

7 M3 87 Łukasz Bigaj M Libiąż 00:22:59.04

8 M3 69 Łukasz Gałowicz M Libiąż Parkrun Chrzanów 00:24:46.42

9 M3 92 BARTOSZ ROK ROK M TRZEBINIA Fit Fabryka 00:25:28.49

10 M3 76 Piotrek Sowula M Olkusz Olkuszbiega 00:26:07.36

11 M3 94 Marcin Magiera M Chrzanów Run4Life 00:32:33.01

12 M3 55 Dominik Sadowski M Będzin 00:35:15.97

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (26 items)

1 M4 71 Dawid Wójcik M Luszowice parkrun Chrzanów 00:19:03.42

2 M4 80 Rafał Kwiatkowski M chrzanów 00:20:00.90

3 M4 56 Piotr Ochowicz M Chrzanów KCH 00:20:38.00

4 M4 90 Wojciech Róg M Chrzanów parkrun Chrzanów 00:20:54.71

5 M4 135 Stefański Zbigniew M Libiąż 00:20:56.54



6 M4 106 Marek Adamczyk M Czyżówka 00:21:30.31

7 M4 112 Jarosław Sęk M Chrzanów 00:22:31.35

8 M4 61 Piotr Motłoch M Kraków 00:23:21.38

9 M4 122 Marek Tarabura M Jaworzno Satori 00:23:38.42

10 M4 126 Kulczyk Paweł M Chrzanów 00:24:01.04

11 M4 123 Adam Ziębiński M Bukowno olkuszbiega.pl 00:24:39.98

12 M4 84 Arkardiusz Maciejowski M Mloszowa 00:24:42.93

13 M4 73 Jerzy Łoziński M Libiąż Parkrun Chrzanów 00:25:00.97

14 M4 65 Grzegorz Kicka M Wola filipowska 00:25:11.94

15 M4 62 Maciej Witkowski M Chrzanów 00:25:32.62

16 M4 119 Paweł WADOWSKI M Łączany 00:25:53.51

17 M4 102 Mariusz Suchecki M Chrzanów Parkrun 00:26:30.98

18 M4 16 Slawomir Baster M Chrzanow Sb 00:26:41.06

19 M4 77 Marcin Krawczykiewicz M chrzanów 00:27:04.86

20 M4 114 Łukasz Kędziora M Chrzanów 00:27:18.20

21 M4 83 BARTŁOMIEJ IGIELIŃSKI M Chrzanów 00:27:39.41

22 M4 116 Mateusz Bąk M Płaza 00:28:55.42

23 M4 8 Marcin Skaliński M Chrzanów 00:29:11.58

24 M4 54 Arkadiusz Bigaj M Chrzanów parkrun Chrzanów 00:30:46.47

25 M4 93 Krzysztof Kaszuba M Libiąż 00:30:57.26

26 M4 104 Paweł Stawarz M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:36:26.59

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (7 items)

1 M5 103 Krzysztof Podgajny M Chrzanów 00:22:23.31

2 M5 118 Krzysztof Szczepina M Płaza, Schc 00:24:13.93

3 M5 88 Wiesław Domin M Zagórze 00:24:55.10

4 M5 131 Leszek Mastalski M Chrzanów 00:25:19.28

5 M5 68 Krzysztof Chowaniak M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:25:46.21

6 M5 132 Zubik Krzysztof M Chrzanów PMOS 00:29:38.00

7 M5 117 Zbigniew Grabowski M Chrzanów autobike.com.pl 00:31:41.27

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (2 items)

1 M6 60 Zdzisław Cholewa M Chrzanów parkrun Chrzanów 00:28:42.59

2 M6 66 MAREK REPLIŃSKI M 32-540 Trzebinia parkrun Chrzanów 00:34:05.27



III CHARYTATYWNY MARSZ  ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA Chrzanów 02.12.2018r.

M-CE W 

KAT.

KAT. 

WIEK.

NR. 

STARTO

WY

IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (2 items)

1 K1 211 Emilia Pasek K Trzebinia Parkrun Chrzanów00:40:07.88

2 K1 258 Jaśko Zuzanna K Libiąż 00:58:23.46

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (7 items)

1 K3 227 Anna Pilzak K Chrzanów 00:42:04.10

2 K3 234 Julita Kurowska K Trzebinia 00:42:13.58

3 K3 215 Natalia Przepióra K CHRZANÓW 00:42:17.65

4 K3 206 Dorota Bomba K Trzebinia 00:50:16.74

5 K3 232 Anna Buczak K Chrzanów 00:53:14.25

6 K3 226 Paulina Jaśko K Libiąż 00:58:21.72

7 K3 220 Magdalena Kurek K Myślachowice 00:58:42.74

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (11 items)

1 K4 205 Anna Janic K Libiąż Parkrun 00:35:59.81

2 K4 216 Grabania Ewelina K Chrzanów 00:38:18.07

3 K4 231 Monika Mroczek K Płoki 00:44:06.84

4 K4 228 ELŻBIETA ĆWIK K Jaworzno NORD WALKERS Jaworzno00:44:25.91

5 K4 238 Edyta Szczepina K Płaza, Schc 00:45:29.32

6 K4 237 Agnieszka Grabowska K chrzanów autobike.com.pl 00:45:38.05

7 K4 260 Wesołowska Renata K Chrzanów 00:48:46.05

8 K4 233 Sylwia Czopkiewicz K Chrzanów parkrun 00:50:15.22

9 K4 240 Aleksandra Stawarz K Chrzanów Parkrun Chrzanów00:50:49.02

10 K4 243 Kulczyk Gabriela K Chrzanów 00:55:06.39

11 K4 224 Agnieszka Kołodziejczyk K Chrzanów 00:58:42.25

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (6 items)

1 K5 208 Ewa Różewicz K Tychy PANCE 00:37:46.05

2 K5 230 Renata Mastalska K Chrzanów 00:41:47.75

3 K5 204 Urszula Norys K Libiąż parkurn chrzanow00:44:34.52

4 K5 225 Małgorzata dziuba K Libiąż 00:45:39.66

5 K5 251 Wierzba Stanisława K Chrzanów 00:49:22.95

6 K5 252 Mudyna Mirosława K Balin 00:49:23.08



KATEGORIA WIEKOWA : K6 (6 items)

1 K6 203 TERESA REPLIŃSKA K Trzebinia Parkrun Chrzanów00:44:55.24

2 K6 229 Maria Gomułczyńska K Jaworzno NORD WALKERS Jaworzno00:45:00.38

3 K6 245 Kieres Elżbieta K Chrzanów 00:49:24.13

4 K6 218 Wiesława Stawarz K 00:49:24.42

5 K6 223 Grażyna Rejdych K Chrzanów 00:50:49.77

6 K6 213 Odrzywołek Elżbieta K Chrzanów 00:53:22.16

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (7 items)

1 M1 217 Grabania Maks M Chrzanów 00:33:36.32

2 M1 241 Kamil Mroczek M Płoki 00:35:21.03

3 M1 257 Galus Tymoteusz M Chrzanów 00:42:23.58

4 M1 247 Buczak Miłosz M Chrzanów 00:53:02.27

5 M1 246 Buczak Tymoteusz M Chrzanów 00:53:12.71

6 M1 244 Kulczyk Piotr M Chrzanów 00:55:08.29

7 M1 259 Bigaj Aleksander M Libiąż 00:58:24.14

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (2 items)

1 M3 221 Artur Pilzak M 00:33:36.55

2 M3 236 Maciej Nowak M Chrzanów 00:44:42.06

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (6 items)

1 M4 209 Miłosz Piwowarczyk M Trzebinia Parkrun Chrzanów00:38:18.63

2 M4 249 Jeleń Marek M Trzebinia 00:41:01.70

3 M4 250 Gaj Rafał M Chrzanów Parkrun Chrzanów00:41:28.03

4 M4 214 Piotr Potocki M Chrzanów parkrun Chrzanów00:44:42.00

5 M4 261 Wesołowski Grzegorz M Chrzanów 00:48:43.79

6 M4 255 Buczak Daniel M Chrzanów 00:53:15.92

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (4 items)

1 M5 207 Dariusz Różewicz M Tychy PANCE 00:36:09.86

2 M5 212 Wiesław Malczyk M Libiąż 00:38:46.27

3 M5 254 Matjasik Robert M Chrzanów 00:41:04.21

4 M5 210 Piotr Mankiewicz M Chrzanów SChC 00:45:38.13



KATEGORIA WIEKOWA : M6 (4 items)

1 M6 242 ADAM Gaudyn M KWACZAŁA wataha 00:33:56.43

2 M6 248 Słowik Tadeusz M Chrzanów 00:38:39.93

3 M6 222 Wiesław Rejdych M 00:44:06.69

4 M6 253 Pawlik Józef M Balin 00:45:28.84

Organizator

P MOS Chrzanów

SP 10 Chrzanów



III CHARYTATYWNY CROSS ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA Chrzanów 02.12.2018r.

OPEN KOBIET - dystans 5km

M-ce Nr IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB KAT M-ce CZAS

1 110 Justyna Tupta K Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka K3 1 00:22:40.19

2 57 Olga Stępień-Wyrobiec K Jaworzno JKLA JAWOR JAWORZNO K4 1 00:23:43.51

3 70 Magdalena Siuda K Libiąż Parkrun Chrzanów K3 2 00:23:46.35

4 64 Barbara Kusio K Chrzanów Parkrun Chrzanów K3 3 00:24:54.27

5 138 Renata Kumor K Libiąż parkrun Chrzanów K5 1 00:26:27.65

6 86 Justyna Bigaj K Libiąż K3 4 00:27:44.33

7 100 Jowita Gamrat K Jangrot Kraków Airport K3 5 00:27:55.60

8 96 Marzena Hada K Chrzanów K4 2 00:29:26.76

9 82 Agnieszka Filipowicz K Trzebinia K4 3 00:29:33.08

10 99 Teresa Szozda K Jaworzno KB MCKiS K5 2 00:29:37.07

11 139 Katarzyna Kumor K Libiąż parkrun Chrzanów K3 6 00:29:46.61

12 140 Basia Niemczyk K Libiąż K3 7 00:29:46.72

13 35 Edyta Dulowska K Chrzanów KCH K3 8 00:29:46.90

14 256 Katarzyna Lorys K Libiąż Park Run Chrzanów K2 1 00:30:30.23
15 115 Aleksandra Czucz K Chrzanów Parkrun Chrzanów K3 9 00:30:32.64

16 113 Justyna Kowalska-Bąk K Płaza K3 10 00:30:43.60

17 95 SANDRA NIEDBALSKA K MŁOSZOWA K3 11 00:31:33.43

18 91 Nikolina Magiera K Chrzanów Run4Life K3 12 00:32:32.44

19 53 Agata Grębska-Bodzęta K Trzebinia K5 3 00:33:56.38

20 78 Agnieszka Laśkiewicz-Pytlik K Chrzanów K4 4 00:35:53.85

21 75 Wiktoria Łozińska K Libiąż Parkrun Chrzanów K1 1 00:37:31.25

22 74 Barbara Łozińska K Libiąż Parkrun Chrzanów K4 5 00:39:52.13

23 105 Barbara Podgajny K Chrzanów Parkrun K5 4 00:40:05.12

24 134 Kozioł Natasza K Trzebinia K1 2 00:42:25.09

25 133 Zając Nikoletta K Trzebinia K4 6 00:42:25.69

III CHARYTATYWNY CROSS ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA Chrzanów 02.12.2018r.

OPEN MEŻCZYZN - dystans 5km

M-ce Nr IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB KAT M-ce CZAS

1 107 Zięba Aleksander M Strzyżowice M3 1 00:17:38.51

2 15 Andrzej Ochowicz M Chrzanów KCH M3 2 00:18:30.33

3 71 Dawid Wójcik M Luszowice parkrun Chrzanów M4 1 00:19:03.42

4 111 Krystian Kamieniarz M Trzebinia Wkurw_Team M3 3 00:19:16.06

5 80 Rafał Kwiatkowski M chrzanów M4 2 00:20:00.90

6 56 Piotr Ochowicz M Chrzanów KCH M4 3 00:20:38.00

7 81 Adrian Dziurzyński M Bukowno M3 4 00:20:47.74

8 90 Wojciech Róg M Chrzanów parkrun Chrzanów M4 4 00:20:54.71

9 135 Stefański Zbigniew M Libiąż M4 5 00:20:56.54



10 106 Marek Adamczyk M Czyżówka M4 6 00:21:30.31

11 89 Bartosz Domin M ZAGÓRZE M3 5 00:22:08.54

12 103 Krzysztof Podgajny M Chrzanów M5 1 00:22:23.31

13 112 Jarosław Sęk M Chrzanów M4 7 00:22:31.35

14 97 Tomasz Jaśko M Libiąż M3 6 00:22:47.71

15 87 Łukasz Bigaj M Libiąż M3 7 00:22:59.04

16 61 Piotr Motłoch M Kraków M4 8 00:23:21.38

17 122 Marek Tarabura M Jaworzno Satori M4 9 00:23:38.42

18 137 Łukasiński Kamil M Trzebinia MKSW Trzebinia M2 1 00:23:57.60

19 126 Kulczyk Paweł M Chrzanów M4 10 00:24:01.04

20 118 Krzysztof Szczepina M Płaza, Schc M5 2 00:24:13.93

21 123 Adam Ziębiński M Bukowno olkuszbiega.pl M4 11 00:24:39.98

22 84 Arkardiusz Maciejowski M Mloszowa M4 12 00:24:42.93

23 72 Wojciech Łoziński M Libiąż Parkrun Chrzanów M2 2 00:24:44.58

24 69 Łukasz Gałowicz M Libiąż Parkrun Chrzanów M3 8 00:24:46.42

25 79 Małolepszy Paweł M Chrzanów M2 3 00:24:53.51

26 88 Wiesław Domin M Zagórze M5 3 00:24:55.10

27 73 Jerzy Łoziński M Libiąż Parkrun Chrzanów M4 13 00:25:00.97

28 65 Grzegorz Kicka M Wola filipowska M4 14 00:25:11.94

29 131 Leszek Mastalski M Chrzanów M5 4 00:25:19.28

30 136 Kuciel Michał M Trzebinia MKSW Trzebinia M2 4 00:25:24.51

31 92 BARTOSZ ROKROK M TRZEBINIA Fit Fabryka M3 9 00:25:28.49

32 62 Maciej Witkowski M Chrzanów M4 15 00:25:32.62

33 68 Krzysztof Chowaniak M Chrzanów Parkrun Chrzanów M5 5 00:25:46.21

34 119 Paweł WADOWSKI M Łączany M4 16 00:25:53.51

35 76 Piotrek Sowula M Olkusz Olkuszbiega M3 10 00:26:07.36

36 102 Mariusz Suchecki M Chrzanów Parkrun M4 17 00:26:30.98

37 16 Slawomir Baster M Chrzanow Sb M4 18 00:26:41.06

38 77 Marcin Krawczykiewicz M chrzanów M4 19 00:27:04.86

39 114 Łukasz Kędziora M Chrzanów M4 20 00:27:18.20

40 83 BARTŁOMIEJ IGIELIŃSKI M Chrzanów M4 21 00:27:39.41

41 121 Korneliusz Lenczowski M Chrzanów SP10 M1 1 00:28:10.65

42 60 Zdzisław Cholewa M Chrzanów parkrun Chrzanów M6 1 00:28:42.59

43 116 Mateusz Bąk M Płaza M4 22 00:28:55.42

44 8 Marcin Skaliński M Chrzanów M4 23 00:29:11.58

45 132 Zubik Krzysztof M Chrzanów PMOS M5 6 00:29:38.00

46 124 Bartosz Ziębiński M Bukowno M2 5 00:29:40.21

47 54 Arkadiusz Bigaj M Chrzanów parkrun Chrzanów M4 24 00:30:46.47

48 93 Krzysztof Kaszuba M Libiąż M4 25 00:30:57.26

49 108 Kacper Klakla M Chrzanów KS Kościelec M1 2 00:31:00.26

50 125 Jakub Ludwin M Chrzanów KS Kościelec Chrzanów M1 3 00:31:08.53

51 117 Zbigniew Grabowski M Chrzanów autobike.com.pl M5 7 00:31:41.27

52 94 Marcin Magiera M Chrzanów Run4Life M3 11 00:32:33.01

53 141 Zimoląg Kamil M Bolęcin ZS Trzebinia M2 6 00:33:44.04

54 66 MAREK REPLIŃSKI M 32-540 Trzebiniaparkrun Chrzanów M6 2 00:34:05.27

55 55 Dominik Sadowski M Będzin M3 12 00:35:15.97



56 128 Michał Stawarz M Chrzanów Parkrun Chrzanów M1 4 00:36:22.83

57 104 Paweł Stawarz M Chrzanów Parkrun Chrzanów M4 26 00:36:26.59

58 127 Tomasz Stawarz M Chrzanów Parkrun Chrzanów M1 5 00:40:30.67

III CHARYTATYWNY MARSZ ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA Chrzanów 02.12.2018r.

OPEN KOBIET - dystans 5km

M-ce Nr IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB Kat. M-ce CZAS

1 205 Anna Janic K Libiąż Parkrun K4 1 00:35:59.81

2 208 Ewa Różewicz K Tychy PANCE K5 1 00:37:46.05

3 216 Grabania Ewelina K Chrzanów K4 2 00:38:18.07

4 211 Emilia Pasek K Trzebinia Parkrun Chrzanów K1 1 00:40:07.88

5 230 Renata Mastalska K Chrzanów K5 2 00:41:47.75

6 227 Anna Pilzak K Chrzanów K3 1 00:42:04.10

7 234 Julita Kurowska K Trzebinia K3 2 00:42:13.58

8 215 Natalia Przepióra K CHRZANÓW K3 3 00:42:17.65

9 231 Monika Mroczek K Płoki K4 3 00:44:06.84

10 228 ELŻBIETA ĆWIK K Jaworzno NORD WALKERS JaworznoK4 4 00:44:25.91

11 204 Urszula Norys K Libiąż parkurn chrzanow K5 3 00:44:34.52

12 203 TERESA REPLIŃSKA K Trzebinia Parkrun Chrzanów K6 1 00:44:55.24

13 229 Maria Gomułczyńska K Jaworzno NORD WALKERS JaworznoK6 2 00:45:00.38

14 238 Edyta Szczepina K Płaza, Schc K4 5 00:45:29.32

15 237 Agnieszka Grabowska K chrzanów autobike.com.pl K4 6 00:45:38.05

16 225 Małgorzata dziuba K Libiąż K5 4 00:45:39.66

17 260 Wesołowska Renata K Chrzanów K4 7 00:48:46.05

18 251 Wierzba Stanisława K Chrzanów K5 5 00:49:22.95

19 252 Mudyna Mirosława K Balin K5 6 00:49:23.08

20 245 Kieres Elżbieta K Chrzanów K6 3 00:49:24.13

21 218 Wiesława Stawarz K K6 4 00:49:24.42

22 233 Sylwia Czopkiewicz K Chrzanów parkrun K4 8 00:50:15.22

23 206 Dorota Bomba K Trzebinia K3 4 00:50:16.74

24 240 Aleksandra Stawarz K Chrzanów Parkrun Chrzanów K4 9 00:50:49.02

25 223 Grażyna Rejdych K Chrzanów K6 5 00:50:49.77

26 232 Anna Buczak K Chrzanów K3 5 00:53:14.25

27 213 Odrzywołek Elżbieta K Chrzanów K6 6 00:53:22.16

28 243 Kulczyk Gabriela K Chrzanów K4 10 00:55:06.39

29 226 Paulina Jaśko K Libiąż K3 6 00:58:21.72

30 258 Jaśko Zuzanna K Libiąż K1 2 00:58:23.46

31 224 Agnieszka Kołodziejczyk K Chrzanów K4 11 00:58:42.25

32 220 Magdalena Kurek K Myślachowice K3 7 00:58:42.74



III CHARYTATYWNY MARSZ ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA Chrzanów 02.12.2018r.

OPEN MEŻCZYZN - dystans 5km

M-ce Nr. IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB Kat. M-ce CZAS

1 217 Grabania Maks M Chrzanów M1 1 00:33:36.32

2 221 Artur Pilzak M M3 1 00:33:36.55

3 242 ADAM Gaudyn M KWACZAŁA wataha M6 1 00:33:56.43

4 241 Kamil Mroczek M Płoki M1 2 00:35:21.03

5 207 Dariusz Różewicz M Tychy PANCE M5 1 00:36:09.86

6 209 Miłosz Piwowarczyk M Trzebinia Parkrun Chrzanów M4 1 00:38:18.63

7 248 Słowik Tadeusz M Chrzanów M6 2 00:38:39.93

8 212 Wiesław Malczyk M Libiąż M5 2 00:38:46.27

9 249 Jeleń Marek M Trzebinia M4 2 00:41:01.70

10 254 Matjasik Robert M Chrzanów M5 3 00:41:04.21

11 250 Gaj Rafał M Chrzanów Parkrun Chrzanów M4 3 00:41:28.03

12 257 Galus Tymoteusz M Chrzanów M1 3 00:42:23.58

13 222 Wiesław Rejdych M M6 3 00:44:06.69

14 214 Piotr Potocki M Chrzanów parkrun Chrzanów M4 4 00:44:42.00

15 236 Maciej Nowak M Chrzanów M3 2 00:44:42.06

16 253 Pawlik Józef M Balin M6 4 00:45:28.84

17 210 Piotr Mankiewicz M Chrzanów SChC M5 4 00:45:38.13

18 261 Wesołowski Grzegorz M Chrzanów M4 5 00:48:43.79

19 247 Buczak Miłosz M Chrzanów M1 4 00:53:02.27

20 246 Buczak Tymoteusz M Chrzanów M1 5 00:53:12.71

21 255 Buczak Daniel M Chrzanów M4 6 00:53:15.92

22 244 Kulczyk Piotr M Chrzanów M1 6 00:55:08.29

23 259 Bigaj Aleksander M Libiąż M1 7 00:58:24.14


